

Bunte Austria GmbH
Galgenau 39/2
4240 Kefermarkt
Österreich

Seite 1 von 9

Rechnungsnr.: DF220602323
Kundennr.: 20270
Datum: 29. Juni 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax:
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220602870 vom 28.06.2022: Externe Belegnr. LB2022-1684:				Lieferung an: Hängermacher, Krumbach
1	105280		ASPÖCK Flexipoint I Umrissleuchte rot/weiß ASPÖCK Flexipoint I Umrissleuchte rot/weiß, mit 0,5 m DC-Flachkabel, Leuchtmittel H: 65 x B: 44 x T: 28 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,36 kg	2	Stück	2,74	5,48
2	10026		ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß H: 62 x B: 62 x T: 46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,10 kg	2	Stück	1,58	3,16
3	63772		Aspöck Flexipoint weiss Aspöck Flexipoint weiss, 12 V, 0,5 m DC-Kabel mit Aufhängung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,22 kg	2	Stück	2,98	5,96
4	40058		BÜNTE Abreibseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring BÜNTE Abreibseil, 1000 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,95 kg	10	Stück	1,31	13,10
5	805040		Faltenbalg für AL-KO 161/251 S Faltenbalg für AL-KO 161/251S ab Bj. 89, Ø 49/53 mm 251 R Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,32 kg	3	Stück	3,23	9,69
6	80515		AL-KO Lagerbuchsen f. 161/251	2	Stück	16,08	32,16

Rechnung

Seite 2 von 9

Rechnungsnr.: DF220602323

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	40009		AL-KO Lagerbuchse für 161/251 S, 251 G, Satz (müssen aufgerieben werden) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,40 kg AL-BE EM 220 R-A, -2200 kg, Ø 45-46 mm	2	Stück	19,33	38,66
8	40100		AL-BE Zugkugelumkupplung EM 220 R-A, bis 2200 Ø 45-46 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,52 kg BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm	3	Stück	10,01	30,03
9	80131		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 12,84 kg Faltenbalg Ø 60/45 mm, ZAF 1,3	1	Stück	3,22821	3,23
10	80035		BPW Faltenbalg Ø 60/45 mm, für ZAF 1,35 - 2,0- Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,13 kg Stoßdämpfer f. PAV/SR 1.3 X, 3	1	Stück	14,84	14,84
11	10807		Stoßdämpfer für Peitz PAV/SR 1.3 Ausf. X, 335 und ZAF 1,35-1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,32 kg Spiral-Verlängerungskabel, 13-polig	1	Stück	14,79	14,79
12	703		Spiral-Verlängerungskabel, 13-polig, 8-polig belegt, gestreckt ca. 1,75 m lang, mit Stecker/Kupplungsdose, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,05 kg Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI220602870							171,10
13	30054		Lieferungsnr. DI220602889 vom 28.06.2022: Lieferung an: Landespolizeidirektion KFZ Werkstätte, Linz Externe Belegnr. LB2022-1692: Sliprolle, Ø 120 x 67 mm, Bohrung Ø 17 mm	4	Stück	6,26	25,04
14	703		Sliprolle, Ø 120 x 67 mm, Bohrung Ø 17 mm, Gleitlager, schwarz, Gummi Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,28 kg Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		

Rechnung

Seite 3 von 9

Rechnungsnr.: DF220602323

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
Summe Lieferung DI220602889							25,04
			Lieferungsnr. DI220602890 vom 28.06.2022:	Lieferung an: Brand Autoteile GmbH, Ried im Innkreis			
			Externe Belegnr. LB2022-1690:				
15	40530		Zurrurgurt, 25 mm x 6 m, 800 daN, gelb, 1-teilig Zurrurgurt, 25 mm x 6 m, 400/800 daN, gelb, 1-teilig, mit Ratsche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,28 kg	4	Stück	2,72	10,88
16	40870		Ladungssicherungsnetz 1,5 x 2,2 m, m. Expanderseil Ladungssicherungsnetz 1,5 x 2,2 m, mit Expanderseil, Maschenweite 45 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,28 kg	2	Stück	7,05	14,10
17	62871		BÜNTE Slick-Box 500-4, schwarz BÜNTE Slick-Box 500-4 Staukasten, schwarz, L: 533 x B: 253 x H: 300 mm, Kapazität: 30 l, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 6,00 kg	2	Stück	43,09	86,18
18	64121		STABILO R3 Haltersatz STABILO R3 Haltersatz, für Box 500-3/500- mit Befestigungsmaterial Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 3,15 kg	2	Stück	18,29	36,58
19	101530		Kurzadapter, 13- auf 7-polig Kurzadapter, 13- auf 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,00 kg	50	Stück	1,36	68,00
20	101552		Kurzadapter, 7- auf 13-polig Kurzadapter, 7- auf 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,00 kg	25	Stück	1,34	33,50
21	40871		Ladungssicherungsnetz 1,5 x 2,7 m, m. Expanderseil Ladungssicherungsnetz 1,5 x 2,7 m, mit Expanderseil, Maschenweite 45 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,36 kg	1	Stück	7,51	7,51
22	10095		ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe links ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe links H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT	1	Stück	5,30	5,30

Rechnung

Seite 4 von 9

Rechnungsnr.: DF220602323

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
23	10504		Versandgewicht: 0,25 kg ASPÖCK Regpoint Small Kennzeichenleuchte ASPÖCK Regpoint Small Kennzeichenleuchte, Tülle H: 30 x B: 85 x T: 49 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,20 kg	5	Stück	1,10	5,50
24	40008		WINTERHOFF WW 150-RB, -1500 kg, Ø 50-51 mm WINTERHOFF Zugkugelumkupplung WW 150-RB, 1500 kg, Ø 50-51 mm, Lochabstand kreuz 40 Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,74 kg	2	Stück	16,85	33,70
25	20502		Exzenterverschluss, 45 x 210 mm, m. Rundbügel Exzenterverschluss, 45 x 210 mm, mit Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 4,78 kg	20	Stück	1,43	28,60
26	90169		KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50 KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (NEUTRAL VERPACKT) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 21,10 kg	10	Stück	27,18	271,80
27	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 3,36 kg	6	Stück	6,32	37,92
28	40058		BÜNTE Abreißeil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring BÜNTE Abreißeil, 1000 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,95 kg	10	Stück	1,31	13,10
29	90067		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 930/SL 1140 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 930/	2	Stück	3,88	7,76

Rechnung

Seite 5 von 9

Rechnungsnr.: DF220602323

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Seillänge 1140 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,82 kg				
30	90070		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1230/SL 1440 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1230/Seillänge 1440 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,02 kg	2	Stück	4,21	8,42
31	90084		BÜNTE Bremsseil 1430/1640 mm Bremsseil für AL-KO mit 26 mm Glocke (Außenmaß) und M 8 HL 1430/GL 1640 mm (299714) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,18 kg	2	Stück	4,93	9,86
32	66005		BÜNTE Radzurrurgurt, 50 mm x 2,5 m, 2500/5000 daN BÜNTE Radzurrurgurt, 50 mm x 2,5 m, 2500/5000 orange, 2-teilig, Losende 2,5 m mit 0,75 m/Wirbelhaken und freilaufendem Festende mit Ratsche/Wirbelhaken Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,72 kg	1	Stück	15,82	15,82
33	62871		BÜNTE Slick-Box 500-4, schwarz BÜNTE Slick-Box 500-4 Staukasten, schwarz, L: 533 x B: 253 x H: 300 mm, Kapazität: 30 l, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,00 kg	1	Stück	43,09	43,09
34	805110		AL-KO Simmerring AL-KO Dichtring 40/52 x 7 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,06 kg	4	Stück	0,60685	2,43
35	805111		AL-KO Simmerring AL-KO Dichtring 55/75 x 8 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,12 kg	4	Stück	3,26	13,04
36	80028		FEY-Dichtring f. Peitz, 30/62	4	Stück	1,92	7,68

Rechnung

Seite 6 von 9

Rechnungsnr.: DF220602323

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
37	80511		PEITZ Dichtring 30/62 x 11 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,09 kg AL-KO Simmerring	4	Stück	0,65	2,60
38	800280		AL-KO Dichtring 42/62 x 7 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,08 kg FEY-Dichtring f. Peitz/BPW	4	Stück	1,92	7,68
39	901010		PEITZ/BPW Dichtring 35/62 x 11 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,80 kg Knott FEY-Dichtring	4	Stück	3,08	12,32
40	80513		Dichtring für Knott 35/72 x 11 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg AL-KO Simmerring	4	Stück	0,74	2,96
41	703		AL-KO Dichtring 30/52 x 7 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,08 kg Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI220602890							786,33
Lieferungsnr. DI220602931 vom 28.06.2022:				Lieferung an: Firma Erich Batkowski Metallbau - Anhänger, Innsbruck			
Externe Belegnr. LB2022-1693:							
42	70054		Schlegl FEY-Dichtring SCHLEGL Dichtring 30/62 x 10 mm, für Laufachse MB, Werks-Nr. 586 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg	5	Stück	1,92	9,60
43	63091		AJ-BA Rückleuchte FP 40, AJ-BA Rückleuchte FP 40, rechts 217 x 138 x 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	1	Stück	7,90	7,90
44	703		Versandgewicht: 0,38 kg Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI220602931							17,50
Lieferungsnr. DI220602947 vom 28.06.2022:				Lieferung an: Leyrer + Graf Baugesellschaft m.b.H., Gmünd			
Externe Belegnr. LB2022-1694:							
45	805052		AL-KO Bremsstrommel f. 1637, 4 AL-KO Bremsstrommel 160 x 35, für AL-KO 1637, 4 x 100, mit Kompaktlager 30/60 x 37 mm (Vergleichs-Nr. 573189)	4	Stück	86,08	344,32

Rechnung

Seite 7 von 9

Rechnungsnr.: DF220602323

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
46	14902		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 22,00 kg BÜNTE Safety-Box, m. Schloss u. Riegel BÜNTE Safety-Box, mit Schloss und Riegel, Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger, Schlossschutz für erhöhte Sicherheit, geprüfte Top-Qualität, anpassbare Riegelposition, im Karton L: 238 x B: 134 x H: 115 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,44 kg	2	Stück	8,88	17,76
47	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI220602947							362,08
48	210267		Lieferungsnr. DI220602965 vom 28.06.2022: Externe Belegnr. LB2022-1486: BÜNTE Gasfeder 14/28, 1500 N, 855 mm, 400 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 1500 Newton, 855 mm 400 mm Hub, Gewindeanschlüsse M8/M8, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,04 kg	1	Stück	10,89	10,89
49	21053		Auge m. Bund M8, Ø 8,1 mm, wirksame Länge 25 mm Auge mit Bund M8, Bohrung Ø 8,1 mm, M8, wirksame Länge 25 mm, Breite Auge Ø 18 Breite Bohrung 10 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,05 kg	2	Stück	0,46	0,92
50	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI220602965							11,81
51	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI220602965							21,71
52	20059		Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Lieferungsnr. DI220602967 vom 28.06.2022: Externe Belegnr. LB2022-1695: Sicherungsschnur, 250 mm, m. Haken/Öse Sicherungsschnur, 250 mm, mit Haken/Öse, PVC	10	Stück	0,36	3,60

Rechnung

Seite 8 von 9

Rechnungsnr.: DF220602323

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
53	200580		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,16 kg Sicherungskette, 280 mm, m. Haken/Öse Sicherungskette, 280 mm, mit Haken/Öse, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,28 kg	10	Stück	0,34	3,40
54	30147		SECURITY Komplettrad 195/50R13C, 104/102N, TR603 SECURITY Komplettrad 195/50R13C, 104/102N, M+S, auf Stahl-Felge 5,5Jx13, 5/67/112, ET 30, 900 kg, montiert mit 6,5 bar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 135,52 kg	8	Stück	68,70	549,60
55	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI220602967							556,60
56	20060		Lieferungsnr. DI220603021 vom 28.06.2022: Lieferung an: Bremsendienst GmbH & Co. KG, Sulz Externe Belegnr. LB2022-1698: *** Rückstand aus Auftrag: DA220009459 *** Ihre Belegnr.: LB2022-1340 HESTAL Winkelhebelverschluss 6121N rechts HESTAL Winkelhebelverschluss 6121 rechts, mit halbautomatischer Druckknopfsicherung, 170 mm, Bohrungen Ø 8,6 mm, Lochabstand Stahl verzinkt	2	Stück	7,55	15,10
57	10324		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,44 kg Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 8-polig belegt Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 8-polig belegt, gestreckt ca. 3,5 m lang, mit 2 x Stecker, Kunststoff Kabel: 7 x 1 mm ² + 1 x 1,5 mm ² Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,52 kg	2	Stück	21,89	43,78
58	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI220603021							58,88
Total EUR							1.999,24

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 9 von 9

Rechnungsnr.: DF220602323

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220602323 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 255,915